*Alexandra Wielopolskiego*, postanowiliśmy mianować i niniejszem mianujemy naczelnikiem rządu cywilnego Królestwa.

Wykonanie niniejszego ukazu polecamy pełniącemu obowiązki namiestnika Naszego w Królestwie Polskiem.

Stosownie do artykułu 1. organizacyi rady stanu Naszego Królestwa Polskiego z dn. 24. maja (5. czerwca) 1862 r., postanowiliśmy mianować i niniejszem mianujemy członka stałego pomienionej rady, hrabiego *Alexandra Wielopolskiego* margrabiego *Gonzaga-Myszkowskiego*, wiceprezesem tejże rady.

Dyrektora głównego prezydującego w komisji rządowej wyznań religijnych i oświecenia publicznego, senatora, radcę tajnego *Hube*, najmiłościwiej mianujemy stałym członkiem rady stanu Kró-

Ukazem najwyższym sekretarz stanu przy radzie stanu Królestwa, rzeczywisty radca stanu *Enoch*, mianowanym został sekretarzem stanu najjaśniejszego Cesarza i Króla, z zachowaniem dotychczasowego urzędu.

Dan w Carskiem Siele, dn. 27. maja (8. czerwca) 1862 r.

(podpisano) *Alexander*.

(P o z a r y.) Chociaż pożary w Petersburgu bardzo często się wydarzają, to jednak ognie w d. 2., 3. i 4. czerwca wybuchły wyraźnie podłożone zostały. Pierwszy pożar wybuchł w dniu 2.